ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      22 июня   2018 года

	№
	49/314-4

	г. Западная Двина

О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах  депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва
09 сентября 2018 года
         Заслушав  и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  на выборах депутатов  Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва, в соответствии со статьями  20, 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 29 мая 2007 года № 01-13/21 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района»,  территориальная избирательная комиссия  Западнодвинского района постановляет:

          1. Предложить  администрациям городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области  выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения  выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва на территории поселений согласно приложению.
         2. Направить настоящее постановление в администрацию Западнодвинского района, администрациям городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	                            Е.А.Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	   Т.Н.Григорьева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Западнодвинского района

	(наименование избирательной комиссии)

	от  22 июня 2018 года № 49/314-4

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения  выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва
	№
	Наименование поселений
	Места размещения агитационных материалов

	1
	2
	6

	1.
	городское поселение город Западная Двина
	стенд  напротив  магазина ИП Ефимова

(г. Западная Двина, ул. Комсомольская)

	стенд возле магазина ИП Дулгерова

(г. Западная Двина, ул. Мира)

	 стенд  возле магазина «ЮЛИАНА»

(г. Западная Двина, ул. Дачная)

	 доска объявлений  возле   городского сада

(г. Западная Двина, ул. Школьная)

	доска объявлений  пересечение улицы Фадеева и улицы Ленина (г. Западная Двина, ул. Фадеева)

	 стенд напротив магазина «МАГНИТ»

(г. Западная Двина, ул. Мира)

	стенд возле магазина ИП Блохина

(г. Западная Двина, ул. Льнозаводская)

	2.
	городское поселение поселок Старая Торопа
	стенд возле Обуховского дома культуры

(ПГТ Старая Торопа, ул. Молодежная)

	стенд на  против детского сада «Валдай»
(ПГТ Старая Торопа, ул.Лесная)

	стенд на  против дома № 4
(ПГТ Старая Торопа, ул. Комсомольская)

	стенд возле магазина «ФИД» ИП Январева

(ПГТ Старая Торопа, ул. Больничная)

	3.
	Ильинское

сельское поселение
	доска объявлений возле магазина РАЙПО (хлебокомбинат) (п. Ильино, ул. Первомайская)

	доска объявлений

(пос. Ильино, ул. Советская)

	доска объявлений возле бывшего магазина

(дер.Козино)

	доска объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Аксентьево)

	доска объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Глазомичи)

	доска объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Васьково)

	4.
	Западнодвинское сельское поселение
	стенд магазин РАЙПО
(дер. Улин, ул. Центральная,д.13)

	стенд возле магазина РАЙПО

(пос. Велеса, ул. Школьная, д.1)

	стенд возле магазина ИП Шалаева

(дер. Бибирево, ул. Нелидовская)

	стенд возле бывшего дома культуры

(дер. Дуброво, ул. Центральная)

	стенд возле магазина РАЙПО

(дер. Баево, ул. Дорожная, д.6)

	стенд на повороте к магазину РАЙПО

(дер. Фофаново)

	стенд воле дома культуры

(дер. Хотино, ул.Нагорная)

	5.
	Бенецкое сельское поселение
	стенд для объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Бенцы)

	стенд для объявлений возле магазина РАЙПО

(пос. Первомайский)

	стенд возле магазина РАЙПО

(пос. Озерки)

	6.
	Староторопское сельское поселение
	стенд возле магазина ИП Богданова

(дер. Макеево)

	стенд для объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Пятиусово)

	стенд возле магазина ИП Январёва

(дер. Антоново)

	стенд для объявлений слева при въезде в деревню Селяне
(дер. Селяне)

	7.

	Шараповское сельское поселение
	стенд возле почтового отделения

 (дер. Шарапово, ул. Центральная, д.56)

	стенд возле магазина РАЙПО

(дер. Севостьяново, ул. Центральная)

	стенд возле магазина

(дер. Брод, ул. Набережная)

	стенд возле бывшего здания школы

(дер. Цикорево, ул. Центральная)

	стенд возле автобусной остановки

(дер. Селище, ул. Береговая)